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Endelig kom vi i mål! 9. desember 2025 ble det vedtatt at FNs  
konvensjon om rettighetene til mennesker med nedsatt funksjons-
evne (CRPD) inkorporeres i norsk menneskerettslov! I praksis betyr 
det at CRPD får forrang over annen norsk lovgivning ved motstrid. 
Kampen har vært lang for mange parter, og dette var uten tvil et 
høyde punkt i 2025. Nå har vi også kommet over både jul og nyttår, 
og vi håper du har hatt en god feiring – hjemme, på jobb, på tur eller 
hva du enn har foretatt deg

Nå som vi har gått inn i 2026, står mange spennende faglige  
utfordringer foran oss. Selv om inkorporeringen av CRPD gikk i boks,  
er jobben med like rettigheter for alle langt fra fullført. Det er fortsatt 
mange mennesker i Norge som ikke får velge hvor de skal bo eller hva 
de skal jobbe med, som ikke har mulighet til å studere eller delta  
i fritids aktiviteter etter eget ønske, eller som mangler gode nok ram-
mer for å leve et godt liv etter egne verdier. Vi skal fortsette arbeidet 
for gode levekår, økt kompetanse og styrkede menneskerettigheter  
for personer med utviklingshemming – og ønsker alle med på laget. 

For tiden er vi engasjert i et prosjekt knyttet opp mot funksjons-
nedsettelser og kriminalomsorgen. Det er etablert en arbeidsgruppe 
med SOR, OsloMet, Universitet Innlandet, Høgskulen på Vestlandet, 
NTNU, Sentral fagenhet for tvungen omsorg, NAKU, KRUS og 
DELTA der det skjer mye spennende. Et høydepunkt er konferansen 
5. mars 2026 på Gardermoen med forelesere som Randi Rosenqvist, 
Leo Ajkic, Erik Søndenaa, Nina Christine Dahl og mange andre 
spennende navn. Det blir også avholdt tradisjonell SOR-konferanse  
i Bergen 6.-7. mai 2026 med tema psykisk helse – forekomst, fore-
bygging, behandling og oppfølging. Se SORs nettside for mer infor-
masjon om konferansene.

Utenom konferansearbeid deltar vi på mange spennende  
arrangementer i kommuner, bydeler og organisasjoner. Det !nnes 
fantastisk mange "inke fagfolk ute i landet vårt! Skulle dere ønske 
deltakelse fra oss på et arrangement er det bare å sende en forespørsel 
på guro@stiftelsensor.no.

Så, nytt år nye muligheter. Nå er det bare å brette opp ermene 
 og fortsette kampen for likeverd og menneskerettigheter, uavhengig 
av diagnose!

Godt nytt år ønskes dere alle, håper vi sees på spennende  
arrangementer i løpet av året.
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